,KASIVOTI 20

Tulemused:
## Kutsung
1 ES3BQ
2 ES1AO0
3 ES3cC
4 ES50QA
5 ES2CF
6 ES40J
7 ES2JL
8 ES2MA
9 ES2DW
10 ES6CO
11 ES5JR
12 ES8CO
13 ESSAF
14 ESTMB
15 ES2LR
16 ESOCD

SRR

11”7 2.etapp

Saavutatud kohapunktid
etapil
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10

14
12

Kuldvotme punktid:

##
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9

Kutsung

ES1AO
ES8CO
ES3cCC
ES2LR
ES2DW
ES2CF
ES6CO
ES50A
ESOCD

I koht
ox
5x
1x
1x

II

el e el
SsE-EoESE B @ -3 S

IIT

IT koht
ox
1x
3x
2x
1x
1x

Iv

2011 voéistlustekalender:
l.etapp - 12.marts
2.etapp - 11.juuni
3.etapp - 10.september

4.etapp - 10.detsember

NB! Voistluste aeq on tagasi

Qsod

43
40
41
36
36
32
35
34
33
26
21
24
20
17
13
13

III koht

2x

1x

1x

4dx
2x

10-14 ES2JL ES2MA ES3BQ ES40J ja ESTMB -
kdigile i1ks kolmanda koha hindepunkt.

10:00..10:59 EA
Sidepunktid Koht
etapil
1950 I
1808 II
1715 III
1659 4
1579 5
1575 6
1571 7
1556 8
1528 9
1244 10
1117 11
1116 12
919 13
871 14
657 15
516 16
Kommentaar:

labi aegade suurima
osavotjate arvuga
osavoistlus!
loodetavasti
jargmiseks
voistluseks ES3BQ
kasutab alalisvoolu
toidet ja ei vota
joudu otse Narva
vorgust @

Méarkused:
Aruanded PSE 7 (seitsme) pdeva jooksul aadressile eslcw@erau.ee . Logid

pealkirjastege oma kutsungiga, mitte unustada hinnata ja logisse méarkida kolme
paremat votmevaddistajat nende paremusjérjestuses!

Jargmise korrani!

de ES1ICW




